
光谷黄冈科技产业园高新技术孵化器二期项目2标段EPC施工阶段全过程造价控

制评标结果公示

（招标编号：HNXZ-2022-XMZB-0350-02-3）

       
公示结束时间：2023年10月30日          

一、评标情况

标段(包)[001]光谷黄冈科技产业园高新技术孵化器二期项目2标段EPC施工阶段

全过程造价控制:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中和金磊工程咨询集团有限公司，其他类型投标报价：按鄂

价工服[2012]149标准的44.8%，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：湖北中衡信工程造价咨询有限公司，其他类型投标报价：按

鄂价工服[2012]149标准的44.98%，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：湖北正通工程造价咨询有限公司，其他类型投标报价：按鄂

价工服[2012]149标准的44.9%，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中和金磊工程咨询集团有限公司)的项目负责人：陆军华一级造价

工程师、建【造】15420007122;

      

中标候选人(湖北中衡信工程造价咨询有限公司)的项目负责人：王琦一级造价

工程师、建【造】11014200006035;

      

中标候选人(湖北正通工程造价咨询有限公司)的项目负责人：熊治一级造价工

程师、建【造】11064200011293;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
5-1



      

中标候选人(中和金磊工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：详见公告正文;

      

中标候选人(湖北中衡信工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：详见公告正

文;

      

中标候选人(湖北正通工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：详见公告正文;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(中和金磊工程咨询集团有限公司)的评标情况：详见公告正文;

      

中标候选人(湖北中衡信工程造价咨询有限公司)的评标情况：详见公告正文;

      

中标候选人(湖北正通工程造价咨询有限公司)的评标情况：详见公告正文;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：武汉光谷黄冈科创投资开发有限公司                         

   地    址：黄冈市黄州区黄冈大道特1号                                                 

   联 系 人：张超                             

   电    话：0713-8810330                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22D

   联 系 人： 陈威、石浪、张晋红、魏梦婧

Administrator
5-2



   电    话： 027-87319069、1365984

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
5-3

Administrator
袁军

Administrator
总



光谷黄冈科技产业园高新技术孵化器二期项目2标段EPC施工阶段全

过程造价控制评标结果公示

一、招标概况

    

光谷黄冈科技产业园高新技术孵化器二期项目2标段EPC施工阶段全过程造价控

制于2023年09月26日在中国招标投标公共服务平台发布招标公告，2023年10月2

5日在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司开标，并于2023年10月25日完成评

标工作。根据评标委员会提交的评标报告，武汉光谷黄冈科创投资开发有限公

司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。 

二、评标结果 

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
中和金磊工程咨

询集团有限公司

湖北中衡信工程

造价咨询有限公

司

湖北正通工程造价

咨询有限公司

报价费率
按鄂价工服[2012

]149标准的44.8%

按鄂价工服[2012

]149标准的44.98

%

按鄂价工服[2012]

149标准的44.9%

质量（如有） / / /

工期（交货期、

服务期）

自签订合同之日

起，至完成本项

目招标范围内所

约定全部造价咨

询内容，且向委

托人出具合格完

整工程结算审计

报告，并移交全

部合格审计资料

至委托人为止。

自签订合同之日

起，至完成本项

目招标范围内所

约定全部造价咨

询内容，且通过

国家或上级主管

部门的审计（如

有）为止。

自签订合同之日起

，至完成本项目招

标范围内所约定全

部造价咨询内容，

且向委托人出具合

格完整工程结算审

计报告，并移交全

部合格审计资料至

委托人为止。

Administrator
5-4



姓名 陆军华 王琦 熊治

证书名

称
一级造价工程师 一级造价工程师 一级造价工程师

项目负

责人（

如有） 证书编

号

建【造】1542000

7122

建【造】1101420

0006035

建【造】11064200

011293

三、公示时间

公示期为2023年10月28日至2023年10月30日（北京时间）。

六、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内

以书面形式向招标人或招标代理机构提出，招标人将自收到异议之日起3日内作

出书面答复。

七、联系方式

 1．招 标 人：武汉光谷黄冈科创投资开发有限公司

  地址：黄冈市黄州区黄冈大道特1号

  联系人：张超

  电话（传真）：0713-8810330

2．招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

  地址：武汉市武昌区中北路楚天都市花园C座22B-D

  联系人：陈威、石浪、张晋红、魏梦婧

  电话（传真）：027-87319069、13659842925

招标人\招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

2023年10月27日

Administrator
5-5


